
UCHWAŁA NR XV/102/2025 
RADY GMINY OBROWO 

z dnia 13 maja 2025 r. 

w sprawie przyznania dotacji na roboty konserwatorskie przy zabytku- organy w Kościele św. 
Wawrzyńca w Dobrzejewicach 

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U.2024.poz. 1292) w związku z § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXII/141/2009 Rady Gminy Obrowo z dnia 
26 marca 2009r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków znajdujących się na terenie Gminy (Dz. 
Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 56 poz. 1162) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację w kwocie 150.000 zł (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100) dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pod wezwaniem św. Wawrzyńca w Dobrzejewicach na dofinansowanie prac 
konserwatorsko-restauratorskich dla zabytku wpisanego do rejestru zabytków prowadzonego przez Kujawsko-
Pomorskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Toruniu  pod numerem B/256/23 związanych 
z renowacją organów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Obrowo. 

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Obrowo. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Popławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55521712-4A3D-41AA-80AF-260258EBE5FB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Parafia Rzymskokatolicka w Dobrzejewicach złożyła wniosek o dofinansowanie robót związanych 
z renowacją organów. 

Rada Gminy podejmując uchwałę o zasadach udzielania dotacji przyjęła na siebie obowiązek dbania 
o zabytki znajdujące się na terenie gminy. 

Kwota 150.000 zł została zabezpieczona w budżecie Gminy Obrowo na rok 2025. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55521712-4A3D-41AA-80AF-260258EBE5FB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/102/2025 RADY GMINY OBROWO z dnia 13 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


